连妇保所〔2010〕   5号
关于召开2010年上半年全市

孕产妇死亡评审会议的通知

各县区保健所、围产协作组委员：

为了更好地掌握我市孕产妇死亡发生相关因素，制定干预措施，降低孕产妇死亡率，根据省卫生厅有关孕产妇死亡评审的要求，经研究，决定召开2010年上半年全市孕产妇死亡评审会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：
2010年8月4日（星期三）15：00—18：00

二、会议地点：
市妇幼保健院门诊楼五楼会议室
三、参加人员：
（一）市围产协助组委员
骆秀翠、陆薇、李萍、王玉平
（二）市妇幼保健院保健部主任、群保科工作人员；县（区）保健所群保科科长。

二〇一〇年七月三十日
主题词：孕产妇死亡 会议 通知
	连云港市妇幼保健所              2010年7月30日印发